
EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO 
PRO M(STN( 
ROZVOJťR 

Evropský tond pro regionálnf rozvoj 
Integrovaný regionáhf operačnf program 

1.1 

Nizev projektu: 

Názevdlla: 

Operačnl program: 

Identifikace výzvy: 

Registračnf čfslo: 

OBJEDNATEL: 

Zastoupená: 

Smlouva člslo: 

ZHOTOVITEL: 

Sldlo společnosti: 

Právnl fonna: 

IČIDIČ: 

Statutární orgán: 

ZAKLÁDACÍ LISTINA PROJEKU 

Rozvoj komunikačnlch a informačních systémů města Opavy 

Nástroje podpory uživatelCI 

Integrovaný regionálnl operačnl program 

Výzva č. 28 IROP 

CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0005841 

STATUTÁRNI MĚSTO OPAVA 

Homl nám. 6910, 74626 Opava 

S/INF0/0522/2018 

VITKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

Ostrava, Moravská Ostrava, Cihelnl 1575/14, PSČ 702 00 

akciová společnost 

Zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Ostravě odd. B, vložka 4229 

Datum zápisu: 25. listopadu 2009 

Bankovní spojeni: Ceská spoi'itelna a.s., č. ú. : 

Zastoupená: 

Projekt člslo: 2018/0040 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro reglonálnl rozvoj 
lrůg10118ný regionélnf operačnl program 

MINISTERSTVO 
PRO M(STN( 
ROZVOJ ť:R 

Pfedmět projektu: 

cn projektu: 

Výstupy projektu: 

1. Dodávka a implementace systému pro monitoring aktivit privilegovaných 
uživatelů, dle specifikovaných funkcionalit v rozsahu: 

• analýza nasazeni monitorovacího systému 

• pořízeni pflslušného SW vč. licencl 

• implementaci technologie pro monitoring privilegovaných účtů 

• úpravy systému dle požadavků z analýzy 

• zaškoleni administrátora a uživatelů 

• vedeni projektu 

2. Provedeni testovaclho provozu dle smlouvy 

3. Poskytnuti záruky za jakost se záručnl dobou v délce 24 měslců dle 
smlouvy 

4. Prováděni systémové (technické) podpory, v rámci níž bude Zhotovitel 
provédět aktualizace SW, úpravy SW podle požadavků zadavatele, 
pfenastavenl systému podle potfeb Objednatele. 

Cllem projektu je nasazeni komplexnlho nástroje, který umožni monitorovat aktivity 
privilegovaných uživatelů u vybraných JCT komponent. 

Zpracování dokumentu Návrh a realizace řešen i 

Dodávka a implementace systému pro monitoring privilegovaných účtů 

Provedeni testovaclho provozu a akceptačnlch testů 

Dodávka dokumentace a zaškolení administrátorů 

Zajištěni záruky na jakost 



EVROPSKÁ UNIE 
Evrop6ký fond pro raglonálnf rozwj 
Integrovaný ragfonálnf operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ C:R 

Projektový tým na straně Zhotovitele. 

Organizace projektu: 

Řfdici výbor projektu (NejvyUI orgán i'lzenl prOjektu Informuje vedeni o průběhu a výstupech projektu) 

fltK,OVIc:e IT Solutions) 

(Město Opava) 

Ulil projektový tým (i'lzenl a koordinaci činnosti prOjektOvého týmu. Reviduje a akceptuje výstupy projektu, 
lnfonnuje ({v o pnibi hu a výstupech prOjektu) 

Clenové projektových týmů na straně Zhotovitele a Objednatele. 

Zhotovitel informuje Objednatele o postupu pracr minimálně 1x měsreně formou e-mailu prlpadně na 
kontrolnlm dni, na jehož konáni dohodne rldlcl výhor projektu. Ostatnl soueinnosti a povinnosti smluvnlch 
stran ve vztahu k rlzenl projektu jsou uvedeny v článku Vll. Práva a povinnosti smluvnich stran, smlouvy o 
dilo. 

Harmonogram projektu: 

4.6.2018 

14.6.2018 

Podpis zakládací listiny projektu 

úvodni schůzka projektového teamu, analýza stávajícího stavu ICT 
infrastruktury 

15.6.2018-22.6.2018 Vypracováni dokumentu Návrh realizace a odevzdáni k revizi Zadavateli 

22.6.2018- 29.6.2018 Revize dokumentu zákaznlkem, zapracováni pripomlnek 

9.7.2018 - 31 .7.2018 Implementace rešeni 

31 .7.2018 Zaškolení administrátorů 

1.8.2018- 31 .8.2018 Realizace testovaclho provozu a provedeni akceptačních testů 

31.8.2018 Pfedánl dokumentace a pfedánl dlla Objednateli 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionélnf rozvoj 
lrúgrovaný 19(joné!nl operačnl program 

Požadavky na součinnost Objednatele: 

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJ CR 

Podrobnou dokumentaci stávajlclho stavu ICT infrastruktury Města Opavy 

Pfístupová oprávněni nutná pro implementaci a konf~guraci systému ObserveiT 

Instalace Windows serveru potfebného pro databázi SQL systému ObserveiT 

Instalace Windows serveru potrebného pro implementaci terminálového serveru monitorovaného 
systémem ObserveiT 

Instalace Windows Server pro aplikačnl server systému ObserveiT 

Součinnost administrátorů aktiv, které budou dotčeny v rámci implementace systému ObserveiT 

Účast na školení, které organizuje Zhotovitel 

Vyjádfenl ke zhotovitelem dodaným dokumentům v dohodnutém terminu (návrh a realizace, 
dokumentace) 

DetailnějAI požadavky na IT infrastrukturu a součinnost, budou definovány v dokumentu návrh 
realizace 

ft. I L»!.Y V Opavě dne: __________ _ V Opavě dne: _ ____.lt.___6_ (l_0_(_2_ 

za Objednatele Za Zhotovitele 




